

ÅRSREDOVISNING

för Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jassim Hashim Jassim, Styrelseledamot
2023-05-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är en auktoriserad redovisningsbyrå enligt Srf och erbjuder kvalitativa redovisningstjänster, ekonomisk fastighetsförvaltning samt konsulttjänster inom beskattning och relaterade områden. Företagets verksamhet är inriktad på att uppfylla kundernas behov av ekonomisk rådgivning och tjänster, och att säkerställa att deras verksamhet är i enlighet med gällande lagstiftning och förordningar. Målet är att erbjuda högsta kvalitet av service till kunder för att skapa en trygg och pålitlig relation.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% pga ökad kundbas.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 414 671	703 104	149 479	58 744
Resultat efter finansiella poster	205 424	119 836	63 591	6 892
Soliditet (%)	44,93	31,46	64,74	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	51 862	71 068	172 930
Balanseras i ny räkning		71 068	-71 068	0
Årets resultat			122 244	122 244
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>122 930</u>	<u>122 244</u>	<u>295 174</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	122 930
Årets resultat	<u>122 244</u>
	245 174

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>245 174</u>
	245 174

balansräkningar med tillhörande noter.

Foxtri AB

Org.nr. 559159-9906

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 414 671	703 104
Övriga rörelseintäkter		14 078	510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 428 749</u>	<u>703 614</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-267 338	-176 472
Personalkostnader	2	<u>-955 766</u>	<u>-407 296</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 223 104</u>	<u>-583 768</u>
Rörelseresultat		205 645	119 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-237</u>	<u>-19</u>
Summa finansiella poster		<u>-221</u>	<u>-10</u>
Resultat efter finansiella poster		205 424	119 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-50 000</u>	<u>-30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-50 000</u>	<u>-30 000</u>
Resultat före skatt		155 424	89 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 180	-18 768
Årets resultat		<u>122 244</u>	<u>71 068</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>40 000</u>	<u>7 450</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	7 450
Summa anläggningstillgångar		40 000	7 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 309	107 704
Övriga fordringar		16	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 380</u>	<u>19 231</u>
Summa kortfristiga fordringar		136 705	126 935
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>621 478</u>	<u>490 849</u>
Summa kassa och bank		621 478	490 849
Summa omsättningstillgångar		758 183	617 784
SUMMA TILLGÅNGAR		798 183	625 234

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 930	51 862
Årets resultat		122 244	71 068
Summa fritt eget kapital		<u>245 174</u>	<u>122 930</u>
Summa eget kapital		295 174	172 930
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		80 000	30 000
Summa obeskattade reserver		<u>80 000</u>	<u>30 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 667	7 068
Skatteskulder		37 692	32 909
Övriga skulder		158 230	95 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 420	286 546
Summa kortfristiga skulder		<u>423 009</u>	<u>422 304</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 183	625 234

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga placeringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 450	499
	Årets placeringar	40 000	7 450
	Återbetald deposition	<u>-7 450</u>	<u>499</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>40 000</u>	<u>7 450</u>
	Redovisat värde	40 000	7 450

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Jassim Jassim Hashim
Jassim Jassim Hashim

Styrelseledamot
2023-05-01